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SHOQERIA " _Sicily By Car Autosuropa Shpk_"

NIPT :_L721190091_
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
AKTIVI Me 31 Dhjetor Me 31 Dhjetor
Shenime
Aktivet Afatshkurtra 2019 2018
» Aktivet monetare 1 38.617.707 6.513.775
1 Banka 38.482.852 6.466.608
2 Arka 134,854 47.167
» Investime 2 A »
1 NE tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 2,1 - -
2 Aksionet e veta 2.2 - -
3 Te ljera Financiare 23 - -
» Té drejta té arkétueshme 3 13.977.568 35.158.845
1 Nga aktiviteti | shfrytézimit 3. 13.071.106 13.210.609
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3,2 - -
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3 = =
4 Télera 34 906.462 21.948.236
5 Kapital | nénshkruar i papaguar s - -
» Inventarét 4 - -
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 41 = =
2 Prodhime né proces dhe giysémprodulkte 4,2 . .
3 Produkte té gatshme 43 - -
4 Mallra 44 s ~
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né ritje e majmén) 45 - -
& AAGJM 1€ mbajtura pér shitfe 46 - -
7  Parapagime pér inventar 47 - -
» Shpenzime té shtyra 5 802.597 936.912
» Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6 - 3
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 53.397.872 42.509.531
Aktivet Afatgjata _ .
» Aktive financiare 7 - -
1 Tituf pronésie né njésité ekonaemike brenda grupit 71 - .
2 Tituf t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 72 - -
3 Tiluf prondsie né njsité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 73 - -
4 Tituj t& huadhénies né nfésité ekonomike ku ka interesa pjeséma 7,4 - -
5  Tituf t& tjerd t& mbajtur si aktive afatgjata 7.5 - -
6  Tituf t& tiers t& huadhénies 7.6 - -
» Aktivet materiale 8 78.146.789 97.264.407
1 Toka dhe ndériesa 81 - -
2 Implante dhe makineri 8.2 - -
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 83 78.146.789 97.264.407
4  Parapagime pér akfive materiale dhe né proces 84 = =
> Ativet biologjike g - =
> Aktive jo materiale: 10 522.043 649.640
1 Koncesione patenta ligenca marka tregtare 18 drejta dhe aktive té 10,1 - -
2 EmniMirg 102 - -
3 Parapagime pér AAJM 10,3 e -
Aktive tatimore t& shtyra 11 - -
» Kapitall | nénshkruar | papaguar 12 - -
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 78.668.832 97.914.047
AKTIVE TOTALE 132.066.703 140.523.578

Shenim : Pasqyra e Pazicionit duhet lexuar bashke me shenimet e detajuara ne faget bashkelidhur, ge jane pjese e pasqyrove financiog

Te gjitha shumat jone shprehyr ne LEK, pervecse kur shprehet ndryshe,

3 SicilybyLar autoe.europa

NUIS: L721190081
Durres,Nike! NP 55/402 vol 6 fq 130 ZK 3183
Perballe Aeroporiil Rinas




SHOQERIA “_Sicily By Car Autoeuropa Shpk_"
NIPT :_L721150091_

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

PASIVET DHE KAPITALI

DETYRIMET DHE KAPITALI

» Detyrime afatshkurtra:

1
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-
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Titujt € huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avance pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa t& pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Te pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Té tiera té pagueshme

» Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

¥

Té ardhura té shtyra

» Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtra

» Detyrime afatgjata:

W o~ @ B W N -

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve & kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té tjera t& pagueshme

» Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Y

Té ardhura té shtyra

> Provizione:

1
=

FProvizione pér pensionet
Provizione (8 lfera

» Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

DETYRIMET TOTALE

» Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivierésimi

» Rezerva té tjera

1
2
3

Rezerva ligiore
Rezerva statutore
Rezerva té tjera

» Fitimi | pashpérndaré
» Fitim / Humbja e Vitit

Totali i Kapitalit

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Shenime

131
13.2
13.3
134
13.5
13.6
13.7
138
139
13.10
14
15
16

17
17.1
17.2
173
i7.4
17.5
17.6
17.7
17.8

18
19
20
201
202
21

22
23
24
25
26
26.1
26.2
26.3
27
28

Me 31 Dhjetor Me 31 Dhjetor
2019 2018
108.391.035 111.654.722
107.173.196 109.809.860
1.158.179 1.783.463
59.660 651.398
1.124.396 338.711
109.515.431 111.993.433
12.420.000 38.508.930
12.420.000 38.508.930
12.420.000 38.508.930
121.935.431 150.502.363
42.320.000 30.000.000
(39.978.784) (4.865.533)
7.790.057 (35.113.252)
10.131.273 (9.978.784)
132.066.703 140.523.579

Shenim : Pasqyra e Pozicionit duhet lexuar bashke me shenimet e detofuaro ne faget bashkelidhur, qge jone pjese e posgyrove financiare.

Te gjitha shumat jane shprehye hie LEX, pervecse kur ehet ndryshe.

IL

‘Siﬂl!ﬂluﬂar auto
NUIS: L72119009

Jurres Nikel NP 55/402 vol 6 130
Perballe Aeroportit I{iq“s o
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SHOQERIA "_Sicily By Car Autoeuropa Shpk_"
NIPT :_L721190091_
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Per vitine Per vitin e
Nr Pershkrimi | Elementeve Shenime mbyllur me mbyllur me
31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
» Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 91.597.767 48.314.709
»  Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né& proces 30 - .
»  Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 * -
»  T# ardhura t& tjera té shfrytézimit 32 2.258.862 14.968.104
» Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 - =
1 Lénda e paré dhe materale t& konsumueshme 331 -
2 Té tjera shpenzime 33,2 - -
»  Shpenzime té personelit 34 {13.836.305) (18.286.666)
1 Paga dhe shpérblime 341 (12.167.256) (16.287.660)
2 Shpenzime té sigunmeve shogérore/shéndelsore (paragitur vegmas 34,2
nga shpenzimet pér pensionet) (1.669.049) (1.999.006)
» Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 - A
» Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (17.704.238) (14.834.462)
»  Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 (60.198.833) (67.756.848)
» Té ardhura té tjiera 38 6.334.980 3.286.441
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 38,1
vegmas ¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e akfiveve afatgjata 38,2
(paragitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) - -
3 Interesa 1€ arkétueshém dhe 1€ ardhura té ljera té ngjashme (paragitur 38,3
vegmas 16 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 6.334.980 3.286.441
b Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si k]
aktive afatshkurtra - -
»  Shpenzime financiare 40 (662.175) (804.530)
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime 1€ ngjashme (paragitur vegmas 40,1
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) - -
2 Shpenzime té tjera financiare 40,2 (662.175) (804.530)
>  Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41 - -
»  FitimifHumbja para tatimit 42 7.790.057 (35.113.252)
»  Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 - -
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 431 = =
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 43,2 5 -
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarjeve 433 - =
»  FitimifHumbja e vitit 44 7.790.057 (35.113.252)
»  Fitimi/lHumbja pér: 45
Fronarét e njésisé ekonomike mémé 45,1
Interesat jo-kontrolluese 45,2
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Per vitin e Per vitin e
Nr Pershkrimi | Elementeve Shenime mbyllur me mbyllur me
31 Dhjetar 2019 31 Dhjetor 2018
> FitimilHumbja e vitit a6 7.790.057 (35.113.252)
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46,1 - .
Diferencat {+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 46,2 - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 45,3 - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 464 = :
Pjesa e te ardhurave gjithéperfshirése nga pjesémarrjet 46,5 3 .
»  Totaliité ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 7.790.057 (35.113.252)
> Totaliité ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 - 4
»  Totalii té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49 - -
Pronarét e njésisé ekonomike memeé 49,1 - -
Interesat jo-kontrolluese 49,2 - -
Shenim : Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve dufiet lexuar bashke me shenimet e detojuara ne faget bashkelidhur, qe jane pfese e posqyrave financigre.

Te gjitha shumat jone shprehur ne LEK, pervecse kur shprehet ndryshe.

NUIS: L72119009]
Durres, Nikel NP 55/402 vol 6 fg 1
Perballe Agroportit é’mw &
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SHOQERIA "_Sicily By Car Autoeuropa Shpk_"
NIPT :_L721190091_

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

> Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pé&rdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Fluksi | mjeteve monetare | pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera
Rénief{rritie) né inventaré
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mijete monetare neto nga/(pérdorur né] aktivitetin e shfrytézimit

> Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera
Divident# té ark&tuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur ng) aktivitetin e investimit

| 2 Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral
Hua té arkétuara
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huatg
Riblerje e aksioneve té veta
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare
Interes i paguar
Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(p&rdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar
Efekti i luhatjeve t& kursit t& kembimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

Per vitin e Per vitin e
mbyllur me mbyllur me
31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
7.790.057 (35.113.252)
17.704.238 14.834.462
21315591 (32.951.394)
(1.852.717) 99.290.473
(625.285) 573.337
44,331.884 46.633.626
(461.964) (101.326.281)
2.002.944
1.540.979 (101.326.281)
12.320.000 -
(25.088.930) 38.508.930
(13.768.930) 38.508.930
32.103.933 (16.183.725)
6.514.011 22.697.736
38.617.944 6.514.011

Shenim : Pasqyra e Fluksit Monetar duhet lexuar bashke me shenimet e detajuara ne faget bashkelidhur, ge jane pjese e pasqyrave

Te gjitha shumat jane shprehur ne LEK, pervecse kur shprehet ndryshe.

3 SicilybyCar ovtoeeurope

NUIS: L721190091
Durres Nikel NP 55/402 vol 6 g 130 ZK 3183
Perbalie il Rinas




SHOQERIA "_Sicily By Car Autoeuropa Shpk_"
NIPT :_L721190091_

Kapitali Primi |l lidhur  Rezerva Rezerva Rezerva Rezervate Fitimi i Fitimi Interesa TOTALI
PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALIN NETO
I nenshkruar me kapitalin  Rivleresimi  Ligjore Statutore Tjera Pashperndare Humbja e Vitit  Jo-Kontrolluese

I Pozicioni financiar me 31 dhjetor 2017 30.000.000 . 5 L £ s . (4.865.532) >

Efekti ndryshimeve ne palitikat kontabel -
Il Pozicioni financiar i rideklaruar me date 01 janar 2018 30.000.000. 5 : 7 = z . (4.865.532) - 25.134.468

Te ardhura totale gjithperfshirese per vitin:

Fitimi/Humbja e vitit {35.113.252) (35.113.252)

Te ardhura gjithperfshirese per vitin:

Totali i te ardhurave gjithperfshirese per vitin: - - - - - - - (35.113.252) - (35.113.252)

Transaksione me pronaret e njesise ekonomike te njohura direkt ne kapital:

Emetimi | kapitalit t& nénshkruar

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronaret e njesise ekonomike - - - - - - - - - =
{1} Pozicioni financiar me 31 dhjetor 2018 30.000.000 - - - - B - (39.978.784) - __mw..w.q.uhm&_
w Pozicioni financiar I rideklaruar me date 01 janar 2019 30.000.000 a - - - L - {39.978.784) ® i ﬁ.mqw.qu,«__

Te ardhura totale gjithperfshirese per vitin:

Fitimi/Humbja e vitit 7.790.057 7.790.057

Te ardhura gjithperfshirese per vitin:

Totali i te ardhurave gjithperfshirese per vitin: - - - - - - - 7.790.057 - 7.790.057

Transaksione me pronaret e njesise ekonomike te njohura direkt ne kapital:

Emetimi | kapitalit t& nénshkruar 12.320.000 (39.978.784) 39,978,784

Dividende té paguar

Totali i transaksioneve me pranaret e njesise ekonomike 12.320.000 - - - - - (39.978.784) 39.978.784 - 12.320.000
v Pozicioni financiar me 31 dhjetor 2019 42.320.000 < : - = - (39.978.784) 7.790.057 - 10.131.273

Shenim : Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapitalin Neto duhet lexuar bashke me shenimet e detajuara ne faget bashkelidhur, ge jane pjese e pasqyrave financiare.

Te gjitha shumat jane shprehur ne LEK, pervecse kur shprehet ndryshe.

NUIS: L72119009]

Perballe Aeroportt Rinas

* E’-Eﬂ! auto @.europa

Durres, Nikel NP 55/402 vol 6 fq 130 2K 3183




SHOQERIA "_Sicily By Car Autoeuropa Shpk_"

NIPT :_L721190091_

Aktivet Afatgjata Materiale 2019

Nr Emertimi Sl Shtesa Pakesime Glendge
01/01/2019 31/12/2019
1 Toka, Troje & Terrene 0 0
2 Ndertime dhe instal.pergjith 122,027 0 105,924 16,103
3 Makineri paisje 0 0
4 Programe 0 0
5 Mijete transporti 104,372,185 356,648 1,813,996 102,954,837
6 Paisje zyre dhe Orendi 2,199,044 14,092 193,111 2,020,025
7 Paisje zyre dhe informatike 2,535,155 51,225 213,168 2,373,210
8 Inventar imet & vegla pune 0 0
9 Piktura dhe lule e te tj. 0 0
0
TOTALI 109,228,411 461,964 2,326,200 107,364,175
Amortizimi Aktivet Afatgjata Materiale 2019
Nr Emertimi Ghindle Shtesa Pakesime Gisndie
01/01/2019 31/12/2019
1 Toka, Troje & Terrene 0 0
2 Ndertime dhe instal.pergjith 16,102 3,907 3,906 16,103
3 Makineri paisje 0 0
4 Programe 0 0
5 Mijete transporti 11,285,210| 16,836,767 239,241 27,882,736
6 Paisje zyre dhe Orendi 241,414 352,709 50,185 543,938
7 Paisje zyre dhe informatike 421,291 383,270 29,925 774,636
8 Inventar imet & vegla pune 0 0
9 Piktura dhe |ule e te tj. 0 0
0
TOTALI 11,964,017| 17,576,653 323,256 29,217,413
Vlera Neto Aktivet Afatgjata Materiale 2019
Nr Emertimi Sjendie Shtesa Pakesime Slevice
01/01/2019 31/12/2019
1 Toka, Troje & Terrene 0 0 0 0
2 Ndertime dhe instal.pergjith 105,925 -3,907 102,018 0
3 Makineri paisje 0 0 0 0
4 Programe 0 0 0 0
5 Mjete transporti 93,086,976| -16,440,119| 1,574,755 75,072,101
6 Paisje zyre dhe Orendi 1,957,630 -338,618 142,926 1,476,087
7 Paisje Informatike 2,113,864 -332,045 183,245 1,598,574
8 Inventar imet & vegla pune 0 0 0 0
9 Piktura dhe lule e te tj. 0 0 0 0
TOTALI 97,264,394| -17,114,689 2,002,944 78,146,762

Shenim : Pasqyra e Pozicionit duhet lexuar bashke me shenimet e detajuara ne faget bashkelidhur, ge jane pjese e pasqyrave financiare.

Te gjitha shumat jdne shprehur ne LEK, pervecse kur shprehet ndryshe.,

Administratori

O SicilybyCar .10 @.curopa
NUIS: L72119009

Durres Nikel NP 55402 vol 6 fq 1
Perballe Asropartit Rf?nasao =
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SHOQERIA "_Sicily By Car Autoeuropa Shpk_"

NIPT :_L721190091_

Aktivet Afatgjata JoMateriale 2019

Nr Emertimi Giendle Shtesa Pakesime Senje
01/01/2019 31/12/2019
1 Programe -Soft Operacional 664.750 664.750
2 Programe -Komjueri 201.435 201.435
3 0
4 0
5 o
6 0
7 0
8 0
9 0
TOTALI 866.185 0 0 866.185

Amortizimi Aktivet Afatgjata Jo Materiale 2019

Nr Emertimi SHeatje Shtesa Pakesime Qleaidie
01/01/2019 31/12/2019
1 Programe -Soft Operacional 166.187 97.924 264.111
2 Programe -Komjueri 50.358 29.673 80.031
3 0 0
4 0 0
5 0 0
b 0 o
7 0 0
8 0 0
9 0 0
TOTALI 216.545 127.598 0 344.143

Vlera Neto Aktivet Afatgjata lo Materiale 2019

Nr Emertimi Glehdie Shtesa Pakesime e
01/01/2019 31/12/2019
1 Programe -Soft Operacional 498,563 -97.924 0 400.639
2 Programe -Komjueri 151.077 -29.673 0 121.404
3 0 0 0 0
4 0 0 0 0
5 0 0 0 0
6 0 0 0] 0
7 0 0 0 0
8 0 0 o] 0
9 0 0 0 0
TOTAL 649.640 -127.598 0 522.042

Shenim : Pasqyra e Pozicionit duhet lexuar bashke me shenimet e detajuara ne faget bashkelidhur, ge jane pjese e pasqy
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ve financiare.



